京都府セーリング連盟 あて

連盟加盟登録申請書（個人用）

１．ＪＳＡＦメンバーズナンバー（会員証番号）

２．ＪＳＡＦ登録取扱団体名（県連、艇種団体など）

３．所属する団体クラブの名称

４．所属する団体・クラブの代表者名

５．所属する団体・クラブの所在地

４．団体・クラブの沿革

上記のとおり個人登録を申請します。

申請日  平成   年   月   日

申請者住所

申請者氏名

申請者 e-mail アドレス

裏面に登録料払込受領証のコピーを添付してください